Moção de Pesar nº 08/2018

O vereador, que a presente subscreve, com assento nesta Casa, vem através

desta, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente Moção de Pesar à família

Cardoso, pelo falecimento da Senhora Vanda Maria Cardoso, ocorrido no dia 27 de julho

de 2018.

Quero através desta Moção, externar votos de mais profundo pesar pelo

falecimento da Sra. VANDA MARIA CARDOSO. Que Deus, com sua imensa sabedoria

e misericórdia, possa confortar suas filhas, seus familiares e amigos nesse momento de

dor e de saudades.

Aos seus familiares, e principalmente suas filhas, minhas sinceras

condolências.

Sala das Sessões, 31 de julho de 2018.

                                                              Olcinei Pedro Echer